2006 בע"מ ואח'

בפני כב' השופט ד"ר זאיד פלאח
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיבים 1. דגן א. ו.י.ן. 2006 בע"מ 2. חץ הצפון השקעות בע"מ 3. דוד כהן 4. תיסיר קוזאלי 5. כל העונות שיווק תוצרת חקלאית בע"מ 6. אליהו יזראלי

החלטה

1. כנגד המשיבים הוגש ביום 26.5.14 כתב אישום, המייחס להם עבירות לפי חוק שמירת הניקיון, התשמ"ד - 1984 וכן לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968 והתקנות על פיו. כתב האישום מתייחס להפעלת תחנת מעבר לא מורשית לפסולת, וזאת באתר מרכזי הנמצא ברח' קרן היסוד 1, אזור התעשייה קרית אתא, ובשטחים סמוכים לו, במשך כ- 6 חודשים. הדיון בתיק הפלילי קבוע בפני שופט אחר.
2.

בנוסף - ביום 27.1.13 הורשע מר כהן, יחד עם מר סלמן וחברת דגני עבודות עפר ומחזור בע"מ, בתיק פלילי 11-11-2016 של בית המשפט השלום בחיפה, בעבירות של איסור לכלוך והשלכת פסולת, גרימת מפגע ריח וזיהום מים, ובגזר דינו הטיל בית המשפט על מר כהן קנס ע"ס 25,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו וכן התחייבות כספית ע"ס 20,000 ₪, להימנע מביצוע עבירה סומה משך 3 שנים.

6. נגד המשיבים הוצא צו מנהלי לשמירת הניקיון לפי סעיף 13ב' לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד - 1984, וגם לאחר חלוף המועד להשלמת ביצוע הצו - נטען כי נמצאה במקום פסולת. מר ואאל קבלאן, שהעיד בפניי, הגיש לעיוני דו"ח סיור מיום 19.9.14 שסומן ת/1, והוא תיאר בפניי את הממצאים בשטח, שפורטו בדו"ח הנ"ל, וכלשונו (פרוטוקול מיום 23.9.14 עמ' 7 שורות 16-27):

"ת. ...

(ח) כל אחד מהמשיבים יחתמו על התחייבות כספית ע"ס 20,000 ₪, להבטחת מילוי תנאי החלטה זו.

(ט) צווים אלה ימשיכו יהיו בתוקף עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים בבית משפט זה, בתיק 47580-05-14.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.